
        
 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 

I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 

I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future  

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 

Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it  

 

Ai componenti della Commissione  

Al sito web  

Agli atti 

 

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE per valutazione Assistente 

Amministrativo e esperti interni Collaudatore e Progettista - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” - Avviso M.I. prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 

per la realizzazione di Smart Class per le scuole del secondo ciclo 

- PROGETTO: “Web community”  

- CUP: G31D20000230006 

- CNP: 10.8.6A – FESRPON – Centri scolastici digitali 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto prot. n. 7360 e 7365 del 02/11/2020 di nomina della Commissione 

giudicatrice per la valutazione degli incarichi da affidare relativi al progetto in 

oggetto;  

VISTA la normativa vigente; 

TENUTO CONTO  dell’assenza per motivi di salute della prof.ssa Laura Catanese;  

VISTA  l’impossibilità della prof.ssa Laura Catanese di partecipare alla riunione della 

Commissione e di espletare le relative funzioni di commissario; 

 

DECRETA 

 

la nomina della docente Luisa Branzi in sostituzione della docente Laura Catanese. 

La Commissione sarà, pertanto, costituita dai seguenti componenti:  

 Presidente: Prof.ssa Sara Agostini (DIRIGENTE SCOLASTICO) 

 Commissario: Dott.ssa Alessandra Cerreto (D.S.G.A.) 

 Commissario: Prof.ssa Luisa Branzi (COLLABORATORE-VICARIO) 

 

Verona, 10/11/2020 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sara Agostini 

 

 

Cod. meccanografico: VRIS009002 Prot. n 7662 del 10-11-2020 - Tit. A56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

